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
срок. Тел.0-68-986-76-43.

 Крюків-Раківка

• 1-комн. кв. на Раковке, р-н 2больницы, 1/5 эт., с 
мебелью, холод., интернет, в хор. сост., на длит.
срок, опл. помес.3000грн.+ ТВ, вода, свет по 
счётч.Тел.0-98-405-70-22.
• 1-комн. кв., 5/9 эт., Раковка (развилка), жил. 
сост., кровать, кухон.мебель, холод., стир.маш., 
на длит. срок, 2600+ свет, вода. Тел.0-98-002-
39-05.
• 2 отд. комн. в ч/доме, кухня, душ, подселение, 
прож. с хоз-ми, Раковка, на длит. срок. Тел.0-98-
597-46-45.
• 2-кімн. кв., Раківка, порядній жінці незалежній 
ні від кого/чого, на трив.термін з можливим 
унаслід. кв-ри. Тел.0-96-300-39-69.
• Возьму в ч/сектор работающего парня, прож. 
с хоз-й, комн. отд., Крюков, Кировоградская, на 
длит. срок. Тел.0-96-202-15-01.
• Возьму на кв-ру женщину без в/п, прож. с хоз., 
гор./хол.вода, стир.маш. автомат, холод., Визит, 
Раковка, на длит. срок. Тел.0-96-061-91-88.
• Возьму на квартиру девушку, прожив. с хозяй-
кой, Раковка, на длит. срок, 400 грн/мес. Тел.0-
97-966-32-07
• Дом в Крюкове, р-н маг.»Гоша», 1 комн., 
все удобства, для семьи, на длит. срок, 
опл.1000грн.+ком. Тел.0-63-348-00-55.

 Молодіжний

• 1 комн. в 2-комн. кв. в р-не пивзавода, прож. 
без хоз., на длит. срок, опл. помес. Тел.0-96-433-
44-37.
• 1 комн. в 2-комн. кв. для девушки, прож. с хоз., 
все удобства, интернет, ост.Г.Сталинграда, на 
длит. срок. Тел.0-67-182-21-89, 0-95-786-28-45.
• 1-комн. кв. в р-не пивзавода, 9/9 эт., для мо-
лод.пары, на длит. срок, меблир., холод., ТВ, ин-
тернет, рядом ост., маг. Тел.0-68-955-46-00 (от 
хозяина).
• 1-комн. кв. на Молодёжном, част. мебель, на 
длит. срок. Тел.0-97-713-39-39.
• 1-комн. кв., на Молодёжном, мебель, на длит. 
срок. Тел.0-97-266-13-13
• 1-комн. кв., пивзавод, част. мебель, косм.ре-
монт, на длит. срок, опл. помес. 3000+ свет. 
Тел.0-97-713-39-39.
• 2-комн. кв. в р-не пивзавода, част. меблир., на 
длит. срок, опл. помес. Тел.0-97-434-64-35.
• 2-комн. кв. на Молодёжном (Аврора), ря-
дом ост., рынок,  маг., аптека, жил. сост., 6отд. 
сп.мест, на длит. срок.Тел.0-97-270-20-85, 0-50-
156-22-82.
• 2-комн. кв. на Молодёжном, мебель, техника, 
для рабочих, на длит. срок, опл. помес. Тел.0-68-
247-02-02.
• 2-комн. кв., 4/5 эт., ост.Аврора, для людей стар-
шего возраста, на длит. срок, 3000+ ком. Тел.0-
97-723-39-81, 0-97-723-39-72.
• 2-комн. кв., Г.Сталинграда, без мебели, на длит. 
срок, ремонт, 2500 грн/мес. + ком. услуги. Тел. 
068-319-57-69
• 2-комн. кв., Молодёжный, 6 спальн. мест, на 
длит. срок, 7000грн. Тел.0-97-266-13-13
• 2-комн. кв., Молодёжный, р-н шк №31, ремонт, 
мебель, быт. техн., на длит. срок. Тел.0-67-970-
98-18.
• 2-комн. кв., Молодёжный, частино меблир., ди-
ван, шкаф, комн. разд., с техникой, в жил. сост., 
на длит. срок, 3000 грн/мес. + свет, вода. Тел.0-
93-010-51-36.
• 2-комн. кв., С.Армия, жилое сост., мебель, хо-
лод., на длит. срок, опл. помес. 3000+ свет. 
Тел.096-066-60-05
• 3-комн. кв. на Молодёжном, мебель, техника, 
5-6сп.мест, для рабочих, на длит. срок, опл. по-
мес. Тел.0-97-713-39-39.
• 3-комн. кв., р-н С.Армии, 2 эт., ул.план., мебель, 
быт.техника, интернет, хор.сост., на длит. срок, 
опл. помес. 5000, возм. с послед. выкупом. Тел.0-
96-299-48-22 (от хозяина).
• 3-комн. кв., С.Армии, ремонт, мебель, техника, в 

хор. сост., на длит. срок, опл. помес. 5000+ свет. 
Тел.0-97-713-39-39.
• Гост., Аврора (ул.Молодёжная. д.11), 2 эт. кирп. 
дома, на длит. срок. Тел.0-93-634-82-99.
• Кімн. в кв-рі на Молодіжному, порядність 
вітається, на трив. термін. Тел.0-67-160-40-19.
• Комн. в 2-комн. кв. для женщины любого воз-
раста, все коммун. и бытов. условия, интернет, 
р-н Авроры, на длит. срок. Тел.0-96-471-53-29.
• Комн. в 2-комн.кв., без подселения, прож. с 
хоз-й, Аврора, на длит. срок. Тел.0-98-846-03-50.
• Комн. в общежитии, 9/9 эт., по ул.Л.Украины, 
кухня общая на 5 семей, желат. одинок., без де-
тей, на длит. срок, 1500+ свет. Тел.0-68-258-17-
20, 0-98-734-71-83.

 нагірна частина

• 1 комн. в 2-комн. кв., водоканал, прож. без 
хоз., на длит. срок. Тел.0-96-523-25-07, 0-99-
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
газ, с/у, спутн., 3 комн., хоз. постр., погреб, гараж 
на 2 авто, 6 сот. приват., м/пл окна. Тел.0-67-768-
11-36, 0-97-047-37-92.
• Млинок с., дом г/б на 2 половины, 40 сот.при-
ват., лес, сосна, в огороде озеро, газ, 40000, 
возм. обмен, вар-ты. Тел.0-97-478-83-19.
• Мозолиевка с., дом. Тел.0-67-129-15-55.

• Н.Знаменка с., дом 2-эт., мансарда, 2 жил.фли-
геля, гараж, хоз.постр., все удобства, 20сот., сад, 
конечн. 16 маршр., 95000. Тел.0-96-675-08-02.
• Нагорная часть, дом 75кв.м, газ, м/пл окна, 
вода гор./хол. в доме. Тел.0-97-531-99-51.
• Нагорная часть, дом ветхий, свет, газ рядом, 6 
сот., 9000*. Тел. 067-532-33-67
• Нагорная часть, таунхаус 267кв.м, 3-уровн., 
отопление в доме, разводка канализ., без внутр. 
работ, или обмен на квартиру + допл. Тел. 067-
531-19-77
• Нагорная часть, часть дома с газом, 35 кв.м, 2 
комн., треб. ремонта, отел. вход, или обмен, вар-
ты. Тел.067-773-34-77
• Недогарки с., дом с газом, хоз. постр., 25 сот. 
приват., возм. рассрочка, 6000*, или обмен на 
жильё в Кременчуге + моя допл., авто, вар-ты.
Тел.0-97-335-15-70, 067-507-58-58

• Новосёловка (Белецковка), дом 114кв.м, 20 
сот., свет, газ, канализац., без внутр. работ, все 
докум. Тел.0-97-423-43-93.

• Обозновка с., дом в центре, р-н маг., в хор.
сост., газиф., в доме:ванна, туалет, бойлер, вода: 
в доме, в л/кухне, во дворе, вход.погреб, сарай, 
забор камен.,35сот. Тел.0-97-246-43-01.

• Омельник с., дом г/б, 15 км от Кременчу-
га, 40кв.м, 2 комн., газ, электричество, 30 сот., 
центр. улица, 6000* + оформлен. Тел.0-96-
400-60-45.

• Онищенки с., дом жилой, удобства в доме, ото-
пление смешан., 2 эт., хоз. постр., 35 сот., рядом 
лес, река, трасса Полтава. Тел.0-96-830-08-02.
• Онуфриевка пгт, 2 эт., кирп. дом, 150 кв.м, 15 
сот., соврем. ремонт, кирп. забор, спутник ТВ, 
33000. Тел. 050-698-70-30.
• Онуфрієвський р-н, Попівка с., будинок з умова-
ми, с/в, гараж, сад, огород. Тел.0-96-087-14-86.
• Павлиш смт, вул. Коцюбинського, 98, будинок, 
газ. конвектор, піч, груба, госп. буд., нов. гараж, 
високі ворота, 15 сот., дерева, виногр. Тел.0-68-
644-14-73.
• Павловка, дом 100кв.м, 13 сот. приват., 5 комн., 
газ, вода, газ. котёл, без удобств, фрукт. дере-
вья, или обмен на кв-ру в Кременчуге. Тел.0-96-
245-01-87.
• Павлыш пгт, дом 65кв.м, гараж кирп. 6х9, баня, 
сарай, колодец, скважина, сад, огород, со всем 
домашним имуществом, срочно, можно пересе-
ленцам. Тел.0-98-985-86-07.
• Павлыш пгт, дом 72,5кв.м, хоз. постр., сад, ого-
род, 14 сот., срочно. Тел.0-68-24-24-078, 0-98-
694-76-78
• Павлыш, дом 62кв.м, газ, вода, рядом остан. 
поезда, автобуса, срочно. Тел.0-98-909-56-18.
• Павлыш, дом г/б, 2 комн., с печным отопл., са-
рай, 0,15га приват., 45000. Тел.0-96-523-94-00, 
0-96-808-22-29.
• Павлыш, дом с газовым отоплением, отл. сост., 
хоз. постр., 7000. Тел.  098-094-03-55
• Песчаное с., 2 дома на одном участке в цен-
тре, все постройки современ., гараж, л/кухня, с/у 
в домах, сост. жил., или обмен. Тел.097-998-05-07
• Песчаное с., 2 эт. кирп.дом, 323кв.м, внутри-
штукатурка, газ в доме и л/кухне, 2-3-фазное эл-
во, подвал 53кв.м, гараж в доме, вода во дворе, 
6куб.м.-канализация, кирп.забор, 17сот.приват., 
25555. Тел.0-67-530-76-20.
• Песчаное с., 70 м.кв., 4 комн., без ремонта, без 
газа, глина/кирпич, 26 сот., трасса  Хорол. Тел. 
096-822-49-11
• Песчаное с., дом 120кв.м, кирп., газ. отопл., 
жил. сост., выс. потолки, хоз. постр., 23 сот. при-
ват., 21000*. Тел.0-97-335-15-70.
• Песчаное с., дом глин., обл. кирп., 70кв.м, газ, 
вода в доме, уч-ток 18 сот. Тел.0-68-221-26-12.
• Песчаное с., ул.Береговая(Пархоменко), р-н ост.
Канал, дом печ. отопл., 24,5сот., колодец, свет, 
деревья, хоз. постр., бетон. забор 140м, газ по 
улице, рядом маршрут., 8500, возм. рассрочка.

Тел.0-67-282-78-56 (от хозяина)
• Петровка, 1/2 дома, 40кв.м, 7 сот., без удобств, 
возм. обмен на авто. Тел.0-68-360-00-17.
• Петровка, дом 60кв.м, глинобит.обл. кирп., 
3комн, кухня, коридор, хоз. постр., вода, всет и 
газ в доме, 5 сот. приват., рядом ост., маг. Тел. 
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